

<p>HDS Spa Via Zaccagnini s.n.c. 27049 Stradella (PV)</p>	<p align="center">SCHEDA TECNICA PRODOTTO</p>	<p align="right">Rev. 07 05/08/16 pag. 1 di 1</p> <p align="right">Cod. Prodotto: EB201</p>
--	--	--

MARCHIO: Gnamminger		TAR: 1601.0099
DENOMINAZIONE	WURSTEL COCKTAIL È 44 pezzi È f.to 600 g	
DESCRIZIONE PRODOTTO	Würstel baby senza pelle di puro suino, prodotti in Germania con carni controllate e selezionate, confezionati in vaso di vetro in presenza di salamoia e sottoposti ad idoneo trattamento termico di stabilizzazione.	
INGREDIENTI	Carne suina (70%), acqua, sale iodato, proteine del latte, farina di senape, estratto per brodo vegetale, spezie (sedano), estratti di spezie, stabilizzante: citrato di sodio E331, zucchero, lattosio, antiossidante: acido ascorbico E300, conservante: nitrito di sodio E250, fumo.	
ALLERGENI	Contiene lattosio, derivati del latte, sedano e senape (Reg. UE nr. 1169/2011)	
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Prodotto commercialmente sterile.	
DURABILITAÈE MODALITÀDI CONSERVAZIONE	24 mesi dalla data di produzione e confezionamento. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese ed anno sul bordo del coperchio. Conservare in luogo fresco ed asciutto, temperatura da 0°C a 25°C. Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro pochi giorni.	
IMBALLAGGIO	Primario: vaso di vetro con capsula a vite. Secondario: Fardello in termoretraibile da 6 vasi. Dimensioni collo (LxIxh): 26 x 38 x 9 cm Peso lordo: 5.5 kg	
QUANTITÀNOMINALE	600g	
SGOCCIOLATO	300g	
EAN13	8033011110149	
BANCALIZZAZIONE	6 vasi per collo, 9 colli per strato; 17 strati per bancale. 918 vasi per bancale.	

	Emessa/Approvata	
Firma	L. Marini	